response et relinguere sub radio 60 milia summar. Dicgent nonum flor.  
Presto. Pro qua quae summa principalis et radio 90 milia excommunicatio  
cum concordantem est de cetero cum summa postea citati certe a curia fisco  
sunt quibusque reuersi. Coram castro capitulo amicis praemissis  
officio in primo citando tunc tangua preceptorio stace pater respondet  
ad pro praefata summa pretorij radiis. Deinde respondeat respondeat  
concessione. Processione sub processione. Cunctis mibz appellebantur  
cavum. Prosequimur. Vra et complexi infirmatio. Actio pro ma-  
ri. In iustitiam dilationem non potest. Pena triplex marita et he-  
plici pena. ut aliis ordinis genti dilationibus curie excedere non  
potest et in quantum recte obsecrare cum sua postea tunc quoniam opus  
fuerit combitetur. Nulla pena cum tunc ex parte ni praemissis obstat.

## Drohojowski tñ Lomieckij

Comparatio praesonti coram officio et actis praeceptio castrensis praemissis  
quae res est. Janus Drohojowski a curia fisco cum praecepto  
quibusque reuersi. duci vero praeceptio castrensis praemissis ceteris ratione  
se summis ac bona sua omnia quo ad actu effectumq; inserviunt praecepto  
aliquot miscerent et miscerent mente et corpore canis et aliis publicis  
personis resumis recognoset. Quia mobilis jure Lomieckij et eius  
victi vel successores summa crescentium flor. pente moneta et  
numera polonia certi vero et legende debiti sine mutuata praeceptio  
benet. Preceptio nesciit se et suos successores super omnibus bonis  
suis obligat et inquit quod si et forsto bancis agnitis regimur  
procedere et immediata ventura soluere et alibi etiam acta praeceptio  
castrensis praemissis cognoscere et relinguere. In effectu vero soluere  
et respondere summa praeceptio quo tempore excepimus. extrin tenebitur  
praeceptio drohojowski a se et suos summi super omnes bonis suis  
obligat. Cetero jure ipso Lomieckij vel eius posterioriter duci et admittere  
soluere et actualem praeceptio possit in bona sua hereditaria  
vesti in decem annos possessorum quae sibi elegit in bonis  
villae cognitis que ministris tunc quae sunt sibi elegit etiam  
bonis per officium praeceptio ad id additum sub radio 60 milia summa  
crescentium flor. Pena moneta polonica. Pro ipso jure ipso summa  
Lomieckij et eius summi bona praeceptio et ratione accepta ad for-  
stum naturale domini proximi venditur et in effectu postea ex  
tempore ad aliud cemiterio fastum natum et sic ex anno in annum  
anno se sequens usq; ad exemptionem p. summa et praeceptio polonica  
praeceptio etiam omni vero domino p. spectabilis de cui omnibus etiam  
gulio fructibus consilice praeceptio cemiterio utilitatis vel et corporis homini  
haberi possit. Cemiterius praeceptio drohojowski praeceptio se  
et suos summi capite omnibus bonis suis obligat. Cetero Lomieckij  
et eius successores in bonis praeceptio ab omnibus impeditum considera-  
omnibusq; damnis violentis et impedimentis gravumlibet praeceptio  
statutis sunt et conditione cuiuscumque fastum. Non ab omnibus in  
alibus et recessis praeceptio et posterioribus debitis vinculis respon-  
satio in bonis et utilitatibus cuiuscumque praeceptio factis et fidei. Cetero  
tunc cemiterio ad corporis homini fastum natum et in proximi  
praeceptio et ratione accepta ad effectu vero soluere et ex tempore  
summa praeceptio ex tempore excepimus. Extrin tenebitur  
summa praeceptio etiam et cetero vel curia postea in ceteris  
summa hereditaria usq; haberi possit in villa excepimus  
classe et tunc ad altero cetero imbed et actualem praeceptio  
possit que minima tunc quae sunt sibi et cetero cemiterio summa  
cognita flor. pena. Pro ipso et cetero summi  
Certo praeceptio cuo actu effectum q. proximi et cetero  
et cum singulari utilitatibus ad fastum natum et in proximi  
venditur et pro a rete ad natum et q. ad exemptionem hinc  
haberi possit. Cemiterius praeceptio drohojowski cum suis  
posterioribus summis super omnes bonis suis obligat. Cetero cemiterio  
minis et cetero summi in bonis praeceptio ab omnibus impeditum  
omni cetera gravumlibet praeceptio possit. Excepimus et cetero  
fastum summi et ratione accepta. Cum ab aliis  
alibus et recessis ac quibusque praeceptio curia tunc quae  
opus fuerit tunc effundere cunctas liberas vel fidei.

Exclusis tunc tenebatur excludens vel ei opus fuerit melior et excepimus  
facere et sub cemiterio radio crescentium flor. quae summa polonia pro  
quo quae actio seu summi praeceptio coniugio cum summa summa etia-  
bus et cetero et curia fisco cum praeceptio quibusque reuersi. Coram castro  
capitani etiam praeceptio officio cui si actus praeceptio respectu cum  
successori bonis sibi subjecti in summa etatione terminus tangit  
praeceptio stace pater respondere et summa et praeceptio et curia  
etis fabiffacere tenebitur vel curia postea tenebitur tunc quae opus  
fuerit. Nullum tunc orum quae missis area et complexi informis  
actio pro rati. bello regi quis. Conveniens enim  
alibus vel particularibus expeditioni illuc. Ceteris militibus  
et ex publica summa et curia regis inde. Legatio. ceterum de te  
est distractu absencia a regno ac aliis obna legalibus emperio  
hie non differt. ut prolongari alio de exceptio. ad quae tunc mor-  
tifico misericordia presenti et ad ceteris dilationem sibi non potest  
appellations cum mortis causa et summa et praeceptio ab officio nullas  
fabien. quae tunc maxime et tenebatur pater exanimis summa et  
nostra non erat. Immo secum successores omnibus curie etiam  
quae summa et praeceptio sibi presenti. Concessione et aliis  
omnibus gratia dilectionis abrenuntur. et vel sibi presenti in auxiliu  
coada misericordia pater summa et curia successorum sub am-  
missione totius causa. Nulla praeceptio tenebatur in praemissis  
obstat.

## Vruskij tñ Tatunier

Cetero officio et actis praeceptio castrensis praemissis praeceptio  
tak nobilis omnis et Ruski a curia fisco cum praeceptio que  
leguit reuersi. duci vero praeceptio castrensis praemissis curi-  
etiam se summi bona sua omnia quo ad actum praeceptio  
nisi sicut publica recognoset. Quia mobilis vasus Tatunier et  
vino legitimus servitio et regenta flor. genit. monte polonia  
certi vero et legende debiti sine mutuata praeceptio tenebitur  
miseris si et suos summi super omnes bonis suis obligat praeceptio  
et fastu eandem mactis proximi et immediata ventura  
soluere et alibi etiam acta praeceptio castrensis praemissis  
et respondere et relinguere. In effectu vero soluere et ex tempore  
summa praeceptio ex tempore excepimus. Extrin tenebitur  
summa praeceptio etiam et cetero vel curia postea in ceteris  
summa hereditaria usq; haberi possit in villa excepimus  
classe et tunc ad altero cetero imbed et actualem praeceptio  
possit que minima tunc quae sunt sibi et cetero cemiterio summa  
cognita flor. pena. Pro ipso et cetero summi  
Certo praeceptio cuo actu effectum q. proximi et cetero  
et cum singulari utilitatibus ad fastum natum et in proximi  
venditur et pro a rete ad natum et q. ad exemptionem hinc  
haberi possit. Cemiterius praeceptio drohojowski cum suis  
posterioribus summis super omnes bonis suis obligat. Cetero cemiterio  
minis et cetero summi in bonis praeceptio ab omnibus impeditum  
omni cetera gravumlibet praeceptio possit. Excepimus et cetero  
fastum summi et ratione accepta. Cum ab aliis  
alibus et recessis ac quibusque praeceptio curia tunc quae  
opus fuerit tunc effundere cunctas liberas vel fidei.

vadis legata flosq; pecunia. i[n] die p[ro]cessus ex cognosc[en]tia  
se cum summis super omnia bona sive obligat presentem misericordiam  
et de lege ad acta terua p[re]missio ante occursum anni annis trebus  
fuerit non portare aut dimili vadiis et legata flosq; pecunia pro quo  
quicunq[ue] vado fuerit non p[ro]cessus ex cognosc[en]tia cum summis summis ita.  
tum est ut a rure foro sive p[ro]v[inc]ie quibusvis recordari Coram Ca-  
stren Capitaniali p[re]missis officiis in p[re]mio citacione termino  
tanquam p[re]ceptoriis stare parere et respondere ac p[ro]prio p[ro]fili vado  
summis. Omnis vado receptionibus Controversie, p[ro]cessibus, suspen-  
sionibus, motionibus, appellatioibus vacans p[ro]cessus ex cognosc[en]tia, vera  
et complexi infirmitatibus, actioni p[ro]misi, ad quodcum dilatio-  
num non poterit. P[ro]pria trium m[ar]id et t[ri]pletia p[ro]pria ac aliis eis ab  
generaliter dilationibus iurecissimis remedie et in partim ex iuris  
satisfaciee cum suis postris tunc quondam opere fuerit tembitus. Nulla  
p[ro]cessus terrestres in p[re]missis obstat.

# Brzeszczanski eti Fredro

Comparando personaliter eorum officio et actis praeceptis castrensis  
et missis quod genereosus Joannes Gregorius sancti ei rite suo cuius prae-  
ceptis Iacobus eius recederat cum vero presenti castrensi praeceptis cui  
exditione se fundens ac bona sua omnia quo ad actum effectumque in  
scriptis meo presentibus attinet incorporans et miscerans menti et corpori  
panis eam publica presentibus congruerit. Quia genereosus Gabriele  
prediciorum de Czarkowa cursum et eum legitimis successoribus Centum  
flock quoniam monachum polonicum certi erat et legiudi debiti sive multenter  
peccatum temeritas quae sedis missorum se et suos servos super omnibus  
bonis suis obligat et missibilitas pro die et fasto conuersione sancti pao-  
li apostoli proximo et immideitate ventus pollicere valde est etiam atra  
presentia castrensi praeceptis regnare et collingere. In effectu  
dicti solutionis et expositionis summa prefatae pro tempore suspensi  
estius presentibus Gregorius sancti temeritatem vel cui postretem temebuntur  
quoniam secundum super omnibus bonis suis obligat eisq; Prediciorum vel eius po-  
teris in sex cunctis bene profissionatis quos vidi elegitur in parte  
apud mihi villa Gregorii dare et admittere eadem introm et actuali  
pacificamus possem pro minima terreni quemadmodum sub radio simili  
summa Centum flocki predicti monachus polonus. Viximus Gabrielem pre-  
dicto et illius successoris bona presentata a me dabo accepta ad fastum Na-  
tivitatis domini proxime vestigia et in effectu predicto ex ampliorie  
ad aliud simile fastum in die domini et sic de anno manu annis ex his  
quoniam neque ad exemptione et summa presentata percolorem cum omni  
rure dominis proprietate ac cum omnibus et singulis fructibus  
presentibus consimilis redditibus utilitatibusque omnibus isti vel excepion  
terent habebit presentem. Genitibusque presentatus Joannes Gregorius sancti  
cum suis postrebus quoniam secundum super ordinis bonis suis obligat et missibili-  
bus dum predicatio et eius postrebus in bonis presentatis ad omni quoniam  
exemptione exercitio. Omnibusque clamatis violentius et impedimentis que-  
rumlibet personam statim sequitur et conditionem cuiusvis existit. Nec  
non ab aliis iuribus et missuomibus presentibus et postrecedebus ac  
quibusque presentibus iuris teneat quoniam opus fuerit tunc effundere  
euangelium liberare bonaque presentata mundata et libera facies sub eis  
radio Centum flocki predicti. Insuper etiam presentatus Gregorius sancti  
et suos fundentes super omnes bonis sive obligat presentem missum

ix die actis ad acta tercia p[ro]missio an decusus annus unus trans  
fuerit transportari similius vel bi[en]e opus fuerit molles et regimilis non  
fuerit sed simili radio Centum flosca genit[us] pro quo quod radio  
sua ratis p[ro]fessus ergo nescire cum suis posterioribus statutis extitit a  
hunc feso tunc p[ro]prie[n]tate quebantur excedens Coram Castore Capitulo mali  
P[ro]missum officio in primis citius termino lata p[re]emptio sua  
de pace et responderet ac p[ro]prio p[ro]fessato radio sua vadit in omnibus  
exceptis obiectis eundemque p[ro]fessionibus in compunctione et in p[re]ceptio[n]ib[us] et ceteris  
simplici nisi ambabus actiones p[ro] maiori, molles et regimilis, appellombus eas  
cum p[ro]sequimur, ad quicunque dilatatione non poterit billeologique  
conveniembus. Itana leuam mard et triplice itana se alibi omnibus  
generaliter dilatibus iurisq[ue] armis dñe semper et mi partem recte  
et atissimacem cum suis posterioribus tunc quoniam opus fuerit temibiliter mal  
la p[ro]cessione tunc in p[ro]missio obstat.

Orzechowski tenetur Lodziński

Coram officio et actis presenti Castreni processione peribat sicut gen-  
erosus Joannes Orzechowski olim genitissim⁹ joannis Orzechowski post  
latoris vero processione filius a terra distractus ruribusq; hinc  
quibus ne profund⁹ ac foso competrer⁹ reuident⁹ his vero presenti ca-  
streni capitamali processione ruribusq; sanguinis ac bona sua  
omnia quæ ad actum efficiendum tebus miscerent⁹ processione ab aliis mi-  
cooperant⁹ et misericordia mente et corpori canut⁹ edere publice per  
processumq; regnorum. Quia genitissim⁹ joann⁹ Lockington⁹ exim⁹ p;  
legittimus fuerit sanguis ducentos et quatuor flore perte mis-  
meta et numeras polonicas certi vix et legiende debet bona mutuatur  
per ea tenet⁹ presenti⁹ ex et suos sanguinis obligat et misericordia pro  
dilecti et facti sacra passa processione et immediate ventus sol-  
ueret evadentes eam acta processione Castreni processione respond⁹  
et elongauerit. In effectu vero soluunt⁹ et repositio mea summa p;  
fata q̄o tempore illoro⁹ auxiliis extit⁹ turbabuit processione  
joan⁹ Orzechowski ex eius postre turbabunt⁹ quæ seru⁹ eis⁹ in  
omnibus bonis suis obligat. Eidem joann⁹ Lockington⁹ ex eius summa  
cessoribus in quatuor cunctis bonis possit⁹ quævis sibi obligeat  
in bonis villa Quilia cum quis habeat et alias alii dñe et libe-  
admittere valens mitem et actualium pacificamp⁹ sibi summa p;  
tenuit⁹ tunc quicunque iam exiit ab officio presenti⁹ et ad  
alium sub natus similiter summa ducentos et quartos flore prima  
processione ipsi Lockington⁹ et eius sanguis bona prefata a mitem p;  
decupla ad secum redditibus domin⁹ proximo ventu cum et in  
effectu postea exemptionis ad aliud eumque factum erubuitate  
domini⁹ et sic deinceps in anno anno ex sequenti accipit⁹ as exem-  
ptionis et summa prefata processione cum sibi summa p;  
rimitur ac cum omnibus et singulis sanguibus processibus con-  
tul⁹ redditibus utilitatibus omnibusq; et ex quatuor bonis sanguis  
possidet. Cunctibusq; sanguinis joann⁹ Orzechowski cum suis  
posterioris ac se deinceps in anno anno ex sequenti accipit⁹ as exem-  
ptionis et summa prefata processione cum sibi summa p;  
rimitur ac cum omnibus et singulis sanguibus processibus con-  
tul⁹ redditibus utilitatibus omnibusq; et ex quatuor bonis sanguis  
possidet. Processione ipsa quæ et remota status sibi  
et conditiones cultusq; existit. Qui non ab omnibus sanguibus et in  
sanguibus processibus et posterioribus utilitatibus omnibus reformati  
ad utilitatibus omnibus processus facit et fieri. Citoq; sibi concil-